2016 年 2 月 23 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

ネット認証ライセンスへの切り替え手順について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
メールマガジンなどでご案内させていただいた通り、弊社ではネット認証ライセンスへの移行

をお願いしております。移行に関する情報を、下記の通りご案内いたします。

記

■ 移行をご検討中のお客様へ

ネット認証ライセンスに関するお問い合わせは弊社カスタマサポートセンターまで

お電話ください。移行のお申込み窓口もこちらとなっております。

■ 移行をご希望されるお客様へ

移行手続きの流れは次の通りとなります。

移行のお申込み → ネット認証ライセンス証書・構成表の発行 → 郵送

・ネット認証ライセンス証書・・・ネット認証ライセンス ID が記載されています。

・構成表・・・USB プロテクトを複数お持ちの方はこちらで対応をご確認ください。

郵便物が届いてから、以下の各手順書を参考にしてご利用を開始してください。

■ 移行手続きを完了し、ネット認証（LAN以外）に切り替えられたお客様へ

ネット認証（LAN 以外）にてご利用される方は、こちらの手順書をご覧ください。

■ 移行手続きを完了し、ネット認証 LAN に切り替えられたお客様へ

ネット認証（LAN）にてご利用される方は、こちらの手順書をご覧ください。

本案内に関するご質問は、カスタマサポートセンターまでお問い合わせください。
 ▼カスタマサポートセンター
http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html

以上

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/customer.html
http://ftp2.fukuicompu.co.jp/faq/com/NetOcc_Manual.pdf
http://ftp2.fukuicompu.co.jp/faq/com/NetLAN_Manual.pdf
http://const.fukuicompu.co.jp/support/index.html